PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.03.2014                                                                                                                                                       № 634
О внесении изменений в Приложение № 2 к постановлению администрации округа Муром от 24.09.2013 № 3486 «О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным вопросам при Главе округа Муром»
     В связи с кадровыми изменениями, в целях обеспечения взаимодействия администрации округа Муром с национально-культурными объединениями, укрепления межнационального согласия и взаимопонимания, сохранения и развития национальной и культурной самобытности народов, проживающих на территории округа Муром, обеспечения эффективного и конструктивного взаимодействия по реализации Стратегии государственной национальной политики Российской Федерации на период до 2025 года, руководствуясь Уставом округа Муром,
         п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение № 2 постановления администрации округа Муром от 24.09.2013 № 3486 «О создании Совета по межнациональным и межконфессиональным вопросам при Главе округа Муром»(далее - Совет):

1.1.  Исключить из состава Совета Чаруковского А.Н., начальника отдела УФСБ России по Владимирской области в городе Муроме.
1.2. Включить в состав Совета:
- Иванова Алексея Юрьевича, и.о. начальника отдела УФСБ России по Владимирской области в городе Муроме (по согласованию);
- Семенову Марину Владимировну, начальника управления по социальным вопросам администрации округа Муром.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы администрации по социальной политике О.Р. Кузичкина.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит официальному опубликованию в средствах массовой информации.
             Глава округа                                                                       Е.Е. Рычков

	Готовил:

	Консультант управления по социальным вопросам
	Ж.Н.Логинова

	Согласовано:

	Заместитель Главы администрации по социальной политике
	О.Р. Кузичкин

	Завизировано:

	Начальник правового управления
	                      Д.А. Карпов

       Файл сдан:

Заведующий  информационно-компьютерным отделом                               И.Л. Чижов

       Соответствие текста файла и  оригинала документа подтверждаю   _______________________

                                                                                                                                                                       (подпись исполнителя)